
Zaproszenie do udziału w Mazowieckiej Misji Gospodarczej do Mołdawii

Samorząd Województwa Mazowieckiego rozważa możliwość organizacji misji gospodarczej

przedsiębiorców mazowieckich do Mołdawii (Kiszyniów). Planowany termin misji: 7–10 grudnia 2021 r.

AKTUALNOŚCI

Wydarzenie organizowane będzie na zaproszenie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości Polska-Mołdawia we współpracy z

Izbą Handlowo-Przemysłową Republiki Mołdawskiej oraz Ambasadą RP w Kiszyniowie.

Do udziału w misji zapraszamy mazowieckich przedsiębiorców/producentów następujących branż produkcyjnych:

urządzenia i maszyny branży rolno-spożywczej: maszyny do suszenia, krojenia i sortowania owoców, tunele foliowe,

podłoża sadownicze, pojemniki do sadzonek;

urządzenia i maszyny dla produkcji materiałów budowlanych;

produkty spożywcze:

sery,

wyroby wędliniarskie (szynki i kiełbasy),

mrożonki mięsne,

mrożonki warzywne;

półprodukty spożywcze – do sieci dystrybucyjnych,

słodycze,

kosmetyki – w szerokiej gamie produktowej,

artykuły higieniczne i toaletowe (chemia i artykuły gospodarstwa domowego).

W ramach dwudniowego Forum Gospodarczego (8 – 9 grudnia br.) planowane są:

stacjonarna wystawa produktowa: 15 – 20 firm (w Centrum Ekspozycyjnym organizatora);

seminarium gospodarcze z udziałem przedsiębiorców mołdawskich;

rozmowy B2B;

wizytacja zakładów produkcyjnych w okolicach Kiszyniowa

program kulturalny i wydarzenia towarzyszące.

Koszty własne udziału w misji, tj.:

zakup biletów samolotowych i ubezpieczenia na trasie Warszawa – Kiszyniów- Warszawa (ok. 1 250 PLN);

koszty zakwaterowania w Kiszyniowie (Hotel Bristol – 80 euro za dobę);

koszty wyżywienia;

koszty transportu ewentualnych firmowych materiałów promocyjnych lub/i przewozu produktów oraz dodatkowych

elementów wystawowych

przedsiębiorcy ponoszą we własnym zakresie.
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Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie pokrywać będzie koszty:

wynajmu Sali Ekspozycyjnej;

aranżacji stoisk wystawowych (stolik, gablota, 2 krzesła);

organizacji seminarium z obsługą tłumaczenia;

procesu rekrutacji i rejestracji partnerów mołdawskich;

cateringu podczas wystawy i uroczystego bankietu z udziałem przedsiębiorców w pierwszym dniu wydarzenia.

Ze strony samorządu województwa delegacji przewodniczył będzie Marszałek Województwa Mazowieckiego, pan Adam

Struzik.

Informacja nt. kwestii wizowych i obecnych uwarunkowań pandemicznych Covid-19 

Osoby/firmy zainteresowane udziałem w misji do Mołdawii proszone są o pilne przesłanie zwrotnej informacji w tym

zakresie na adres: mariusz.rukat@mazovia.pl ;

Lista uczestników zbudowana zostanie na podstawie kolejności zgłoszeń.

UWAGA: w przypadku braku odpowiedniej liczby zgłoszeń Urząd Marszałkowski zastrzega sobie prawo odwołania wyjazdu.

Dodatkowe pytania proszę kierować drogą mailową lub telefonicznie na powyższy adres lub telefonicznie: tel. 22 59 07 785;

 W imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego, gorąco zachęcamy Państwa do udziału w tym wydarzeniu.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


